
Gábina Ondráčková (Gaabiina) ID 20904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 8:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, zboží zasílám až po obdržení stanoveného obnosu na účet.. Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty. Na
vyžádání zboží ráda přeměřím. Na dobírku po špatných zkušennostech nezasílám. Snažím se vycházet všem vstříc, ale jelikož
bydlím na malé vesnici a pošta tu funguje jen omezeně, tak se může stát, že se termín odeslání balíčku prodlouží. Maximálně
však o 1-2 dny. Na všechny vady se snažím upozornit, ale může se stát, že nějakou chybku omylem přehlédnu, v tom případě
se blíže domluvíme o případné kompenzaci.Neregistrovaným zájemkyním, rezervuji věcičky do druhého dne, poté pouštím
zpět do prodeje. Děkuji za pochopení a budu se těšit na obchůdek s Vámi Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

